CENTRO ITALIANO PER LA RICERCA SULLA RIDUZIONE DEI RISCHI - CI3R
Budget Esercizio 2021

70

70.09
70.09.03
73

73.01
73.01.27
73.01.27

76

76.01
76.01.53
76.01.53
76.01.53
76.01.53
76.01.53
76.09
76.09.07
79

79.03
79.03.01
90

90,01
90.01.01
83

83.05
83.05.21
83.05.49
86

86.01
86.01.05

RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI

RICAVI DA PRESTAZIONI

Prestazioni di servizi - Provincia di Pavia

ALTRI RICAVI E PROVENTI

PROVENTI DIVERSI

BORIS: cross BOrder RISk assessment for increased prevention and preparedness in Europe
ROADMAP European observatory on disaster risk and crisis management best practices
TOTALE

ACQUISTI DI SERVIZI

SERVIZI PER LA PRODUZIONE
Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)-
Spese generali

Spese per attivita BORIS

Spese per attivita ROADMAP

Accordo Eucentre per attivita Provincia di Pavia
COSTI PER UTENZE

Servizi telematici

SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA
SPESE DI RAPPRESENTANZA

Spese rappres.deduc.(con limite ricavi)
AMMORTAMENTI

Ammortamenti beni immateriali

Amm.to spese societarie

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI TRIBUTARI

Imposta di registro e concess. govern.
Altre imposte e tasse deducibili

ONERI FINANZIARI

ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE
Commissioni e spese bancarie

TOTALE

39.910,05
39.910,05
39.910,05
537.000,00
537.000,00
320.000,00
217.000,00
576.910,05

573.720,18
573.620,18
12.000,00
42.401,18
288.000,00
195.300,00
35.919,00
100,00
100,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.280,00
1.280,00
1.280,00
409,87
409,87
309,87
100,00
500,00
500,00
500,00
576.910,05



