CENTRO ITALIANO PER LA RICERCA SULLA RIDUZIONE DEI RISCHI - CI3R

Budget Esercizio 2021

70	RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI	39.910,05
70.09	RICAVI DA PRESTAZIONI	39.910,05
70.09.03	Prestazioni di servizi - Provincia di Pavia	39.910,05
73	ALTRI RICAVI E PROVENTI	537.000,00
73.01	PROVENTI DIVERSI	537.000,00
73.01.27	BORIS: cross BOrder RISk assessment for increased prevention and preparedness in Europe	320.000,00
73.01.27	ROADMAP European observatory on disaster risk and crisis management best practices	217.000,00
	TOTALE	576.910,05
76	ACQUISTI DI SERVIZI	573.720,18
76.01	SERVIZI PER LA PRODUZIONE	573.620,18
76.01.53	Acq.servizi diversi (attiv.di servizi)-	12.000,00
76.01.53	Spese generali	42.401,18
76.01.53	Spese per attività BORIS	288.000,00
76.01.53	Spese per attività ROADMAP	195.300,00
76.01.53	Accordo Eucentre per attività Provincia di Pavia	35.919,00
76.09	COSTI PER UTENZE	100,00
76.09.07	Servizi telematici	100,00
79	SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA	1.000,00
79.03	SPESE DI RAPPRESENTANZA	1.000,00
79.03.01	Spese rappres.deduc.(con limite ricavi)	1.000,00
90	AMMORTAMENTI	1.280,00
90,01	Ammortamenti beni immateriali	1.280,00
90.01.01	Amm.to spese societarie	1.280,00
83	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	409,87
83.05	ONERI TRIBUTARI	409,87
83.05.21	Imposta di registro e concess. govern.	309,87
83.05.49	Altre imposte e tasse deducibili	100,00
86	ONERI FINANZIARI	500,00
86.01	ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	500,00
86.01.05	Commissioni e spese bancarie	500,00
	TOTALE	576.910,05